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Garnitura kljucev v SOS vlozku

964/29AS0OS

Profili

>

Atributi izdelka

e Dimenzija vlozka: 564 x 364 x 30 mm

e Za predale vozickov Eurostyle, Eurovision, Euromotion,Europlus in Hercules (sprednji predali)

Set vsebuje:

® 6x dvostranski cevni klju¢ (artikel 215/2) dim. 6x7, 8x10, 13x17, 19x22, 24x27, 30x32
® Trn (artikel 215.1/2) 1x dim. 230 (za cevni klju¢ 6-17mm) in 1x dim. 330 (za cevni klju¢ 18-32mm)
® 6x dvostranski zglobni nasadni klju¢ (artikel 202/1) dim. 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19

® 10x ukrivljen odprt obro¢ni klju¢ (artikel 183/2) dim. 8x10, 10x11, 11x13, 12x14, 16x18, 17x19, 19x22,
22x24, 24x27, 30x32
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Naziv izdelka

Izdelek

Dimenzija

Koli¢ina

Garnitura klju¢ev v SOS vlozku

Klju€ cevni, dvostranski

Trn za 215/2

Klju¢ obro¢ni ukrivljen, s TX profilom

Klju¢ obro¢ni odprti, ukrivljen

Klju¢ nasadni, dvostranski, zglobni

VloZek SOS za 964/29ASOS

964/29AS0OS

215/2

215.1/2

182/2BTX

183/2

202/1

VL964/29ASOS

6x7,8x10,13x17,19x
22,24 x 27, 30 x 32

6-17,18-32

E6 x E8, E10 x E12, E14 x
E18, E20 x E24

8x10,10x 11,11 x13,12x
14,16 x 18,17 x 19, 19 x 22,
22 x 24,24 x 27,30 x 32

8x9,10x11,12x13, 14 x
15,16 x 17,18 x 19

564x364x30

28

10

* Slike proizvodov so simboli¢ne. Vse dimenzije so v mm, masa v g. Vse navedene dimenzije lahko

odstopajo v toleran¢nih merah.



